別記第１号様式

事 業 所 の 概 要 調 査 表

所在地

申請者 名 称

氏 名

事 業 所 の 概 要

項 目 内 容

１ 設立年月日 年 月 日

２ 資本金

千円

３ 従業員数 人

（道内数） （うち道内数 人）

４ 履行実績

（過去５年以内） 契 約 名 契 約 の 相 手 方 契 約 期 間 契 約 金 額

※ 契約書の写しを添付すること。

※ 契約書の写しは、契約業務名、発注者名、契約期間、契約金額及び

契約業務の対象規模が明記されている頁を抜粋して添付すること。

※ 対象規模は下記のとおりとする。

250㎡以上（建物内部日常清掃の床面積）

５ 北海道内の本店、支 所在地

。店又は営業所の所在地

名 称